

NG Kütahya Seramik'ten 225 milyon liralık fabrika

7. fabrikası ile bir ilke imza atan NG Kütahya Seramik, seramik sektörüne yön verecek nitelikte büyük ebatlı karolar üretmeye başladı. Yeni fabrikada, Türkiye ve dünyada ilk kez 160x480 cm boyutuna kadar karolar üretiliyor.

YILDIZ TAŞDELEN ERLİ

KÜTAHYA

NG Kütahya Seramik, Kütahya'da açtığı 7. fabrikasıyla bir ilke imza atarak Türkiye ve dünyanın en büyük ebatlı karolarını üretmeye başladı.

225 milyon lira yatırımla hayata geçirilen fabrika, dünyanın en esnek üretim teknolojisine sahip. 77 bin metrekaresi kapalı olmak üzere 320 bin metrekare arsa üzerine kurulan fabrikada, yılda 10 milyon

metrekare kapasiteyle büyük ebatlı teknik granit seramik üretimi yapılacaktır. Türkiye'nin en büyük granit seramik üretimini gerçekleştiren tesis; lamina, granit seramik ve sırlı porselen ürünler üretebilecek. NG Kütahya Seramik'in yeni fabrikasında 60x60, 80x80, 60x120, 120x120, 80x160, 120x240 ve 160x480 ebatlarında karolar üretiliyor. Üretilen büyük ebatlı karolar, iç ve dış mekânlarda kullanılabilir. Fabrikada 300 kişi çalışıyor.

Fabrikanın tanıtımı dolayısıyla düzenlenen toplantıda konuşan NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, fabrikanın sadece NG Kütahya Seramik için değil, seramik sektörü ve Türkiye için de son derece önemli bir yatırım olduğunu belirterek, fabrika ile bugüne dek dünyada üretilmesi imkansız olduğu düşünülen ürünlere imza attıklarını söyledi. Yeni fabrikada

üretilen karoların önemli bir bölümünün ihrac edileceğini ifade eden Güral, "Bu fabrikada ürettiğimizin yüzde 50'sini ihrac etmiş olacağız. Avrupa ve Amerika'nın yanı sıra Rusça konuşulan ülkeler ve Asya ülkeleri en önemli hedeflerimiz arasında" dedi. Yeni ürünleri dünya pazarına ilk defa bu ay İtalya'da yapılacak Cersaie Fuarı'nda sunacaklarını bildiren Güral, yeni fabrikanın en önemli özelliğinin; dışarıya atık su çıkarmaması olduğunu söyledi.

'Düşen pazar paylarını diğer ülkelerle telafi ettik'

Gazetecilerin soruları üzerine, Güral, kendileri için iyi pazarlardan olan Irak, Yunanistan ve Suriye'deki gelişmelerden dolayı bu ülkelere yaptıkları ihracatın azaldığını ifade ederken, "Orada düşen pazar paylarımı, diğer ülkelere ihracatımızı artırarak telafi ettik. Örneğin Rusya'da ihracatımız daha da arttı" dedi.

Güral, bir soru üzerine, İstanbul'da Basın Ekspres Yolu üzerinde hafriyat çalışmalarına başladıkları şehir otelinin, kentin en büyük otellerinden biri olacağını bildirdi.

Milli takımlar ana sponsoru olduklarını anımsatan Güral, sadece Galatasaray ile değil, başka kulüplerle de görüşmeleri olduğunu ve Anadolu'nun çeşitli kulüplerine görüşmeler yaptıklarını anlattı.

Fabrika, mimarlara özel üretim yapacak

NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, üretimine başlanan büyük ebatlı karoların çağdaş mimari alanlara daha kusursuz yüzeyler kazandıracağını belirterek, "Mimar ve tasarımcılara projelerinde özgürlük sunuyoruz. Mimar ve iç mimarların tüm

isteklerini karşılayabilecek esnek bir yapıya sahibiz ve fabrikamız bu niteliğiyle de dünyada bir ilk olma özelliğini taşıyor. Mimari projelerdeki gereksinimlere yönelik özel üretim gerçekleştirebiliyoruz. Mimarların en önemli çözüm ortağı olacağız" şeklinde konuştu.

